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PË RSHK RIM

Baza përfekte për formulimin HD.  
Një pëlhurë e vërtetë për lëkurën, me dyll natyral dhe pigment të ultramikronizuar,
ideale për të gjithë ditët, �niturat dhe teskturat e përsosura.  
Efekt no transfer.  
Ngjyrat e fotogra�ve janë thjesht për qëllime ilustruese. 
Përbërësit: Caprylic/capric riglyceride, C12-15 alkyl benzoate, Kolin, Mica,
Hydrogenated Ianolin, Nylon-12, Ozokerite, Aqua, Ethylhexyl
methoxycinnamate,Copernicia cerifera cera, Candelilla cera, Tocopheryl acetate,
Phenethyl alcohol, Caprylyl glycon, Silica, Parfum,Lecithin,PVP, Chlorphenesin,
Hdroxycitronellal,Tocopherol,Alpha-isomethyl ionone, Amyl cinnamal, Ascorbyl
palmitate, Coumarin, Benzyl salicylate, Disodium EDTA, Citric acid, BHT, Linalool,
Hexyl cin amal, Geraniol, Butylphenyl methylpropional, Citronellol, Eugenol.  
Mund të përmbajë: CI 77891 - CI 77492 - CI 77288 - CI 77491 - CI 77499. 
Portofol praktik me pasqyrë dhe sfungjer

PË RBË RË SIT

Caprylic/Capric Tryglycerides; C12-15 alkyl benzoate; Kolin; mica; Hydrogenated
Ianolin; Nylon-12; Ozokerite; Aqua; Ethlhexyl Methoxycinnamate; Copernica cerifera
cera; Candelilla cera; Tocopheryl Acetate; Phenethyl alcohol; Caprylyl glycon; Silica;
Parfum; Lecithin; PVP; Chlorphenesin; Hdroxycitronellal; Tocopherol; alpha-
isomethyl ionone benzyl alcohol; Amyl cinnamal; Ascorbyl palmitate; coumarin;
Benzyl salicylate; Disodium EDTA; Citric acid; Linalool; Hexyl cinamal; Geraniol;
Butylphenyl methylpropional; Citronellol; Eugenol

PAK E TIMI

Paketim prej 10 gr



MAGAZINIMIT

ruajtja

PARALAJMË RIME T

Mund të përmbajë CI 77891 - CI 77492 - CI 77288 - CI 77491 - CI 77499

Marka dhe produkti i zotëruar nga: 
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY


